фМУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК» «КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР «СОЛОМБАЛА-АРТ»
163020 г. Архангельск, пр. Никольский, 29 ИНН 2901116759 КПП 290101001

Департамент финансов мэрии г. Архангельска (л/сч 20817920100 МУК КЦ «Соломбала-Арт»)

р/сч 40701810700003000061 в ГРКЦ ГУ Банка России по Архангельской области БИК 041117001

[image: image1.jpg]

Протокол заседания жюри фестиваля семейного
творчества «Талантливы вместе».
Дата заседания: 1 декабря  2016 года (номинации «Семейное прикладное творчество» и  «Семейное фото»).
Место заседания: пр-т Никольский 29, МУК КЦ «Соломбала-Арт»

Присутствовали:

Председатель жюри в номинации «Семейное прикладное творчество» –  Худовеков Василий Геннадьевич, главный художник культурного центра «Соломбала-Арт».
Член жюри:
- Чуркина Антонина Андреевна, член Архангельской региональной общественной организации развития и поддержки творческих людей и творчества в людях "Арт-Север".
Повестка заседания:

- Об обсуждении работ участников и определении победителей Фестиваля.

Слушали: Худовекова В. Г. и Чуркину А. А.
На заседании конкурсных комиссий было принято решение наградить дипломами победителей в номинациях:

Номинация «Семейное прикладное творчество»:
Победитель номинации - семья Нагибиных-Кисляковых, Яна Дмитриевна и дочь Софья.
Дипломант I степени – семья Буреевых-Поповых, Виктор Николаевич, Надежда Александровна, Валерия и Артем.
Дипломант II степени – семья Ефимовых-Кузнецовых, Вениамин Васильевич и Сергей Александрович.
Дипломант III степени – семья Ногомановых-Давыдченко, Елена Вячеславовна и ее внучка Алина
Номинация «Фотокадр из семейной жизни»:
Победитель номинации - семья Искандаровых
Дипломант I степени – семья Бачиных
Дипломант II степени – Карабаджак-Белобородовых
Дипломант III степени – семья Баковых
3 декабря 2016 года (номинации «Вокальное творчество» и «Оригинальный жанр»).
Присутствовали:

Председатель жюри в номинации «Вокальное творчество»  и «Оригинальный жанр» –  Никитина Татьяна Сергеевна,  руководитель детской образцовой эстрадной студии «Созвездие»
Член жюри:
- Гаевская Татьяна Анатольевна, солистка Академического Северного Русского народного хора, заслуженная артистка РФ.
- Ходарцевич Кристина, актриса Архангельского театра драмы им. М. В. Ломоносова.
Повестка заседания:

- Об обсуждении номеров участников и определении победителей Фестиваля.

Слушали: Никитину Т. С., Гаевскую Т. А., Ходарцевич К.
Номинация «Вокальное творчество»:
Победитель номинации – семья Овчинниковых
Дипломант I степени – семья Ильиных.

Дипломанты II степени -  семья Балуевых;
Дипломанты III степени – семья Ногомановых-Давыдченко
Номинация «Оригинальный жанр»:

Победитель номинации – семья Чулковых
Дипломант I степени – творческая группа детского сада № 94 «Лесовичок»
Дипломанты II степени – семья Хлопиных.

Дипломанты III степени – семья Видякиных
Участникам Фестиваля, не занявшим призовые места, вручены грамоты за участие.